
SMLOUVA O DÍLO číslo zak.:
uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 Zák.č. 89/2012Sb.,

v platném znění

I. Smluvní strany

Objednatel: Město Hořovice
se sídlem Palackého náměstí 2/2 PSČ 26801
IČ: 00233242 DIČ CZ 00233242
Bank.spoj

Zastoupený: starostkou

Zhotovitel: LUCIDA s.r.o.,
zastoupený jednatelem Ing. Josefem Stánkem
ul. Marie Cibulkové 34, Praha 4, 140 00
bank.spoj
IČO 25651099 DIČ CZ25651099

II. Předmět plnění díla:

Zhotovitel vypracuje na svůj náklad a nebezpečí projektovou přípravu stavby v rozsahu
dokumentace pro stavební povolení a provedení stavby dle vyhl. č. 499/2006 Sb. o dokumentaci
staveb, v souladu s obecně závaznými právními a technickými předpisy České republiky v platném
znění stavby.

„Rozšíření mateřské školky Hořovice „

se stavebními objekty:

1) projekt komunikace - projekt pro stavební povolení, včetně prováděcího projektu a výkazu
výměr

2) projekt splaškové kanalizace a vodovodu - projekt pro stavební povolení včetně výkazu výměr
3) projekt odvodnění objektu mateřské školky, komunikace a nového retenčního objektu nádrže

pro stavební povolení, včetně prováděcího projektu a výkazu výměr.

Vše v rozsahu zakresleném v situačním výkresu podle přílohy C.1.

III. Termín plnění díla:

1. Projektová dokumentace dle bodu č.ll do 30.5.2023

IV. Cena předmětu plnění díla

Cena díla je sjednána smluvními stranami dohodou následovně:
- projekt komunikace 644.000,-Kč
- projekt splaškové kanalizace a vodovodu 445.150,-Kč

- projekt odvodnění 635.080,-Kč

Projektová dokumentace 1.724.230,-Kč bez DPH
DPH 21% 362.088,-Kč

Celkem vč. DPH 2.086.318,-Kč

RM 2023-03-06 - TAD - 08 Nad Statkem (lokalita) - veřejná infrastruktura - LUCIDA s.r.o. - DSP, RDS a 1 /
ZDS komunikace, kanalizace, vodovod - SoD - text



K cenám bude připočteno DPH dle Zákona o DPH v době zdanitelného plnění. V ceně díla je 6 paré
+3CD projektové dokumentace ve formátu pdf a dwg. Další paré budou účtovány po dohodě
v rozsahu planografických nákladů dle skutečnosti nebo ceníku.

Cena Projektové dokumentace nezahrnuje případné nové vyvolané profese nebo podklady,
které vyplynou z projednávání záměru. Případné navýšení ceny za projekt bude sjednáno písemně
dohodou smluvních stran v příloze k této smlouvě o dílo.

V. Úhrada ceny díla
Činnosti podle této smlouvy budou účtovány daňovým dokladem - fakturou vydaným na základě
předávacího protokolu po dokončení dle čl. II této smlouvy o dílo č Splatnost faktury - daňového
dokladu bude do 14 dnů od prokazatelného data doručení daňového dokladu - faktury objednateli.

VI. Ostatní ujednání:
1. Objednatel se zavazuje poskytnout všechny potřebné podklady a listinné materiály nutné, nebo

i jen vhodné pro řádné a včasné plnění díla zhotoviteli, a to bez zbytečného prodlení. Objednatel
může vynaložit účinnou pomoc při jednání s vlastníky dotčených pozemků, vlastníky okolních
nemovitostí a kolizních orgánů státní správy k potřebnému zajištění souhlasu se stavbou v koordinaci
s SÚ Hořovice.
2. Zhotovitel se zavazuje jednat řádně v zájmu objednatele a informovat ho bezprostředně o všech
mu známých skutečnostech, které by mohly mít vliv především na dodržení termínů uvedených v bodě
č. III této smlouvy, nebo které by mohly ohrozit plánovanou stavbu. Záruční lhůta na projekt je
dohodnuta v délce trvání 3 let. Autorská práva jsou platná v souladu se Zákonem na ochranu
autorských práv v platném znění.
3. V případě, že objednatel přeruší práce v rozpracovanosti, zavazuje se, že uhradí poměrnou
prokazatelnou část rozpracovaného díla zhotoviteli.
4. V případě prodlení zhotovitele s plněním díla je dohodnuta smluvní pokuta ve výši 0,05 % za každý
den prodlení z části díla s nímž je zhotovitel v prodlení. Smluvní pokuta nezakládá právní účinky
případné náhrady škody zhotovitelem.
5. V případě prodlení objednatele s proplacením daňových dokladů - faktur, se stanoví smluvní
pokuta ve výši 0,05 % za každý den prodlení z částky, s níž je objednatel v prodlení.
6. Smlouva obsahuje přílohu 6.1.
7. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž po podpisu oběma stranami obdrží každá

jedno.

V Hořovicích dne 10.03.2023 V Praze dne

Objednatel: Zhotovitel:

Věra Veverková

Starostka

Ing. Josef Stanko
Jednatel

RM 2023-03-06 - TAD - 08 Nad Statkem (lokalita) - veřejná infrastruktura - LUCIDA s.r.o. - DSP, RDS a 21
ZDS komunikace, kanalizace, vodovod - SoD - text


